
 

19 stycznia 2025 – II Niedziela zwykła – Rok C 
                                  

Wprowadzenie: Dzisiaj poprzez Ewangelię, jesteśmy świadkami pierwszego cudu Jezusa. Zdawałoby się, że ten cud 

przemienienia wody w wino, nie był konieczny, bo nie ratował życia czy zdrowia człowieka. Potwierdzał tylko prawdę, 

że dla Boga nie ma rzeczy niemożliwych. W tym pierwszym cudzie 

Jezusa, mamy piękne odniesienie do Mszy Świętej, gdzie mocą 

słów konsekracji również następuje cudowna przemiana chleba w 

Ciało, a wina w Krew Chrystusa. Uczestnicząc w niedzielnej 

Eucharystii, my także możemy doświadczyć cudu przemienienia 

wody naszej modlitwy w wino łaski i Bożego błogosławieństwa dla 

nas i naszych rodzin. We wtorek będziemy obchodzić  Dzień Babci, 

a w środę  Dzień Dziadka. Chciejmy dzisiaj omodlić te życzenia, 

które będziemy składać czcigodnym Babciom i Dziadkom 

pamiętając, na słowa Św. Jana Pawła II, że życzenia omodlone 

zawsze się spełniają.  

Dzisiaj ofiary, które składamy na tacę są przeznaczone o opłacenie rachunków za ogrzewanie naszych 

Kościołów. Prosimy o ofiarność i solidarność składanej ofierze na ten cel. 

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; 

suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 15.00. 
 W Kościele przeżywamy tzw. Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan. W naszych codziennych modlitwach 

módlmy się o ten dar jedności dla wszystkich wyznawców Chrystusa.  

 Jak powiedziałem we wstępie do Mszy we wtorek będziemy  obchodzić DZIEŃ BABCI, a w środę DZIEŃ 

DZIADKA. Wszystkim Babciom i Dziadkom z okazji ich święta życzymy Bożego błogosławieństwa, 

życzliwości i miłości od dzieci i wnuków oraz łaski dobrego zdrowia. W środę na nowennie do Patronki Parafii 

będziemy się wspólnie modlić za nasze czcigodne Babcie i naszych Dziadków, a także tych, którzy odeszli już 

do wieczności. 

 W środę rozpoczniemy IV Etap renowacji Głównego Ołtarza. Zostanie zdemontowane tabernakulum. 

Metalową część będzie odnawiał Pan Witold Czarnik koło Rzeszowa, zaś a drewnianą część będzie 

odnawiał i złocić Konserwator Pan Stanisław Czech z Zawadki Brzosteckiej. 

MSZE KOLĘDOWE Z BŁOGOSŁAWIEŃSTWEM DLA RODZINY 

W środę o godzinie 17.00 Msza Kolędowa z Błogosławieństwem dla Rodziny DLA MIESZKAŃCÓW GRUDNEJ 

DOLNEJ I SIEDLISKA - BOGUSZ za wyjątkiem  Huty, Kamionek, Kmiecie, Stawek, Kopalin Siedliskich, 

Rędzinek i Dziołów.  
KOLĘDA 13 – 18  STYCZNIA 2025 

 

1. 24 stycznia  2025 tj. piątek – godzina 10.00 

PODLESIE  CZEŚĆ I – Maria i Jan Wierzbicki; Maria i 

Tadeusz Kudłacz; Bernadeta i Kazimierz Wołowiec; Maria i 

Tadeusz Nowicki; Anna i Wojciech Lemek; Józefa Panocha; 

Adam Jarosz; Ludmiła i Paweł Jarosz; Justyna i Łukasz 

Panocha; Katarzyna i Mikołaj Krajewski; Maria i Marian 

Dziedzic; Kazimiera i Jan Kamiński; Maria i Jan Kurcz (Ilona i Piotr Gadzała); Barbara i Piotr Czyż; 

 LEKTOR/MINISTRANT: Adrian Drobek i Adam Drobek 

 
 

2. 25 stycznia  2025 tj. sobota – godzina 10.00 

PODLESIE CZĘŚĆ II – Dorota i Tomasz Wójcik; Marta i Tomasz Rogowski; Lucyna Przewoźnik; 

Stanisław Tyrcha; Jolanta Ciurkot; Halina i Mieczysław Maduzia; Anna i Krzysztof Wojdyła; Bogumiła 

i Marek Wróbel; Małgorzata i Józef Czech; Józefa Serwatka; Małgorzata i Adam Nowicki; Helena i 

Czesław kamiński; Wioletta i Dariusz Kurcz; Małogorzata Dziedzic 

 

 LEKTOR/MINISTRANT: Dawid Wójcik i Michał Rogowski 



 
 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Marii Chmura; Krystynie Pietrucha; Agnieszce Wójcik i Panu Janowi 

Wójcik; Kazimierz Czernik i ofiarę na potrzeby Kościoła 250 zł. Bóg  zapłać Pani Paulinie Wielis za 

ofiarę 100 zł na potrzeby Kościoła Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w 

Głobikówce Pani Bożenie Sepioł i Panu Mariuszowi Szela oraz ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w 

Głobikówce. Serdecznie dziękuję Panu Kazimierzowi Traciłowskiemu i 

synowi Damianowi; oraz Panu Wiesławowi Zyguła i Tomkowi, którzy w 

ubiegła niedzielę odśnieżali parkingi i plac wokół Kościoła. Dziękuję także 

Panu Koscielnemu Janowi Smoroń, który w poniedziałek i środę pomagał mi 

odśnieżać plac wokół Kościoła i parkingi. Niech Patronka Parafii, Siedliska 

Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże 

błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

 

 

 

 

 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


